
ÖNKORMÁNYZATI, KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HÍRLAPÖNKORMÁNYZATI, KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HÍRLAP

XXVIII. ÉVFOLYAM 2. SZÁM, 2018. FEBRUÁR

EMLÉKEZZÜNK
Karai Istvánra,  

településünk első polgármesterére!
Immár hagyomány, hogy minden évben megemlékezünk KARAI ISTVÁN, a település 
első polgármestere halálának évfordulójáról. Az idén az emléknapot 2018. február 20-án, 
kedden 15 órakor tartjuk a Polgármesteri Hivatal aulájában.

Karai István több cikluson átívelő tevékenységével, értékteremtő munkájával hosszú időre beírta magát 
Szentmártonkáta történelmébe. Tisztelegjünk hát fejszobra előtt! 

HÍVUNK ÉS VÁRUNK MINDENKIT, AKI SZERETNE EMLÉKEZNI!
Kissné Pásztor Évaa Községtörténeti Baráti Kör elnöke

MEGHÍVÓ
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete nevében

tisztelettel meghívom Önt az 1848-as forradalom és szabadságharc  
170. évfordulója alkalmából rendezendő nagyközségi ünnepélyre.

Ideje: 2018. március 14-én 16 óra
Helye: Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola

Szentmártonkáta, Battha Sámuel út 1.

Ünnepi beszédet mond:  
Dr. Fodor Zoltán polgármester

A műsort a Székely József Református Általános Iskola tanulói adják.

Az ünnepséget felvonulás és koszorúzás követi a Szent Márton-emlékparkban.

Dr. Fodor Zoltán polgármester
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 
Szentmártonkátai Polgármesteri Hivatal 

A  közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján 
pályázatot hirdet

gazdálkodási előadó, könyvelő 
munkakör betöltésére. 

A közszolgálati jogviszony időtartama:
határozott idejű közszolgálati jogviszony, előreláthatólag 2019. szeptember 30-ig, a gyermekgondozási ellátás idejéig. 
Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő 
A munkavégzés helye:
Pest megye, 2254. Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/C.
Az önkormányzat szükség esetén bérlakást tud biztosítani.
A közszolgálati tisztviselők képesítési előírásairól szóló 29/2012. (III. 3) Korm. rendelet alapján a munkakör 
betöltője által ellátandó feladatkörök:
A Polgármesteri Hivatal és intézményei költségvetési gazdálkodásával kapcsolatos valamennyi könyvelési feladat 
ellátása. A féléves, éves beszámolási feladatok elvégzése. 
Az ÁFA bevallás elkészítése, benyújtása.
Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a  közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény rendelkezései az irányadók. 
Pályázati feltételek:

• magyar állampolgárság,
• cselekvőképesség,
• büntetlen előélet,
• A 29/2012.(III.3.) Korm. rendeletben meghatározott képesítés, (középiskolai végzettség és közgazdasági 

szakképesítés vagy középiskolai végzettség és az OKJ szerint: pénzügyi-számviteli szakképesítés, 
gazdasági elemző és szakstatisztikus ügyintéző, banki ügyintéző szakképesítés )

• vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,
• számítógép kezelői és szöveg szerkesztői ismeretek gyakorlati alkalmazása.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
• államháztartási, számviteli ismeret,
• mérlegképes könyvelői végzettség,
• ASP önkormányzati alkalmazásközpont gazdálkodási szakrendszereinek ismerete, 
• közigazgatási alapvizsga, 
• önkormányzati, közigazgatási szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
• szakmai önéletrajz, 
• 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány, 
• iskolai végzettséget igazoló okiratok másolata, 
• szakmai képesítést igazoló okiratok másolata.
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A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör az elbírálást követően azonnal betölthető.  
A pályázat benyújtásának határideje:  2018. március 9. (csütörtök)  
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Illés Zsuzsanna jegyző nyújt személyesen vagy a 06-20-
447-4590 telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 

• Postai úton, a pályázatnak a Szentmártonkátai Polgármesteri Hivatal címére történő megküldésével (2254. 
Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/C.).

• Személyesen dr. Illés Zsuzsanna jegyzőnek. 
A pályázat elbírálásának végső határideje: 2018. március 13. (kedd) 
A pályázati kiírás további közzétételének helye: 

• www.szentmartonkata.hu 
• www.kozigallas.hu 
• Szentmártonkátai újság

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: 
• A pályázót a polgármester egyetértésével a jegyző nevezi ki.
• A pályázat kiírója a pályázat eredménytelenné való nyilvánításának jogát fenntartja. 

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2018. február 12. 

ANYAKÖNYVI HÍREK
Születtek:

JEZOVICZKI NOÉMI 
2017. 12. 19. an.: Farkas Erika
BÓTA LÁSZLÓ GYÖRGY 
2018. 01. 05. an.: Farsang Viktória

Házasságot kötöttek:
BURJÁN KITTI – TÓTH CSABA
2018. 01.20

KEDVES SZÜLŐK! 
Amennyiben szeretnék, hogy gyermekük születése megjelenjen a Szentmártonkátai Újságban, kérem, 

személyesen jelezzék a Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Teleházban, annak nyitva tartási idejében.

Az év első újszülötte
Az önkormányzat nevében Kele Sándorné alpolgármester asszonnyal, az idei évben is, otthonában 

köszöntöttük az év első újszülöttét, 

BÓTA LÁSZLÓ GYÖRGYÖT. 

SOK ÖRÖMET, BOLDOGSÁGOT ÉS NAGYON JÓ EGÉSZSÉGET KÍVÁNUNK A KIS 
CSALÁDNAK.

Dr. Fodor Zoltán  
polgármester
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EBOLTÁS !
Tájékoztatom a lakosságot, hogy az ebek veszettség 
elleni kötelező oltása az alábbi helyeken és  időpon-
tokban lesz 2018 évben:
Vasútállomásnál : március 10. /szombat/ 09-10.-óráig.
Vasútállomásnál : március 23. / péntek / 09-10.-óráig.

Kérhető az oltás az eb tartási helyén is,  
ebben az esetben az alábbi telefonszámokon kell 

bejelentkezni:

Dr.  Kapp Péter  06 30 9  521 - 512
Dr.  Grónás Tibor 06 30 2  066 - 137   

Az oltás díja összevezetett ebek soroltásakor: 4000 Ft 
ebenként (chippes ebeknek).

Mikrochip és regisztráció, oltással: 6500.- Ft.
Az oltással  az  érvényes rendelet értelmében az ebek 
féregtelenítése is megtörténik, és egyidejűleg kombi-
nált védőoltás is kérhető.
Aki már rendelkezik kamarai oltási igazolvánnyal il-
letve állatútlevéllel feltétlenül hozza magával az oltás-
ra,mert az oltási igazolvány pótlása, új igazolvány ki-
adása  500.- Ft.
Az oltás elmulasztása a tulajdonos szabálysértését, 
vonja maga után! Az oltatlan ebeket a hivatal veszé-
lyes ebbé nyilvánítja és tartását meg is tilthatja.

Dr. Kapp Péter 
Dr. Grónás Tibor  

Tisztelt Ebtartók!
A  Monori Járási Állategészségügyi  Osztály tájékozta-

tása alapján környezetünkben veszettség megbetegedést 
állapítottak meg, ezért az alábbiakra hívom fel figyelmü-
ket:

• A veszettség emberben gyógyíthatatlan és halálos 
kimenetelű betegség,ezért az ellene való védeke-
zés kötelező, a megelőzés elmulasztásáért az eb 
tulajdonosa felel ! 

• Az ebek veszettség elleni oltása minden 3 hóna-
pos kort betöltő  eb részére kötelező !

• A Kormány 115/2012. (VI. 11.) rendelete kötele-
zővé tette az ebek megjelölését mikrochippel, és 
regisztrációjukat  az országos adatbázisban. A kö-

telező veszettség elleni oltás és más beavatkozás 
chip nélküli eben már nem végezhető el.

 Mivel az elmúlt időszakban több esetben is rókák kó-
boroltak be a község területére, ezért  nagyon fontos a 
védőoltás, mert ez az egyetlen módja a betegség megelő-
zésének.

A kialakult  járványhelyzet miatt az oltás és meg-
jelölés szigorított, egyedi ellenőrzése várható minden 
állattartónál ezért kérem, hogy akinek a tulajdonában 
lévő eb oltása lejárt, vagy megjelölése elmaradt, az oltás 
lejáratáig, vagy legkésőbb 2018 május 31- ig. végeztesse el 
állatorvosával!

Az oltás tényének összevont központi ellenőrzése 
megkezdődött, az oltatlan állat tulajdonosa minimum 
15 000.-Ft. bírság kiszabásával számolhat.

Eboltás!
A VASÚTÁLLOMÁSNÁL 

Március 17-én szombaton 1400-1600-ig.

Már chippel rendelkező ebeknek oltás+féreghajtás: 
4000 Ft 

Kérhető a veszettség elleni oltás és chipezés
a Szuri-Káta Állatorvosi rendelőben is.

FIGYELEM A NYITVATARTÁSI  
IDŐ MEGVÁLTOZOTT!

Márciustól a rendelő az alábbi időpontokban van 
nyitva:

Dr. Héjja Imre
Tel.: 06-20-437-8035

Szentmártonkáta Petőfi u. 26

Hétfő: 900 –1200, Kedd, Csütörtök: 1600 - 1930,  
Szombat: 900 - 1200

Aki rendelkezik kamarai oltási könyvvel vagy állatút-
levéllel feltétlenül hozza el az oltásra, mert pótlása, új 
könyv  kiadása 500.- Ft-ba kerül. Az oltást csak egész-
séges állatnak lehet beadni, ezért beteg állatot senki ne 
hozzon az oltóhelyre!
A 164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet értelmében min-
den 3 hónapos kort betöltött kutyát 30 napon belül ve-
szettség elleni védőoltásban kell részesíteni.  A felnőtt 
állatokat évenként kötelező beoltatni. 

KÖZÉLETI HÍREK
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Felhívom a lakosság figyelmét a macskák veszettség 
elleni oltásának fontosságára! 

Az utolsó  magyarországi humán fertőződések  macs-
ka karmolástól vagy harapástól származtak.

A házi macskák otthonunkba bejáratosak, de éjszaka 
nem csak a saját kertünkben tartózkodnak, hanem va-
dászterületükön kóborolnak. Itt  érintkezhetnek  más  
rágcsálókkal, macskákkal, kutyákkal, és könnyen fer-
tőződhetnek a veszettség vírusával, ezért a megelőzés 
egyetlen útja, a védőoltás ami fokozottan ajánlott !

Pest megye területén egyidejűleg  ebzárlat  és legelte-
tési tilalom lesz a rókák orális immunizálásának idejére 
elrendelve. Ez azért fontos, hogy az erdőben kihelyezett 
vakcinát a rókák, és ne más állatok egyék meg.

•  Az ebzárlat ideje alatt tartási helyükön a kutyák 
és macskák lehetőleg elzárva, megkötve úgy tar-
tandók, hogy más állattal, illetve emberrel ne 
érintkezhessenek.

• Tartási helyüket a községen belül a kutyák csak 
pórázon és szájkosárral hagyhatják el.

• A települést csak a hatósági állatorvos kedvező 
eredményű vizsgálata alapján kiállított igazolásá-
val hagyhatják el.

• A község területén befogott  kóbor  húsevőket ha-
tósági megfigyelés alá helyezik.

dr. Kapp Péter
hatósági állatorvos

FIGYELEM!

Tisztelt  
színházkedvelő  

Lakosok!
Örömmel értesítjük Önöket, hogy ismét  

lesz színházi előadás a 
Szentmártonkátai Arany János 

Általános Iskola  
tornatermében (Battha Sámuel 1.), 

2018. március 3-án  
18 órai kezdettel

 szeretettel várunk minden érdeklődőt 
a Kővirágok Társulat zenés, vidám, 

előadására, ahol garantáltan elszabadul a 

„MENNYEI POKOL”! 
Ha szeretne kikapcsolódni, és egy jót 

szórakozni, feltétlen ott a helye! 

Jegyek elővételben a könyvtárban, valamint 
Bene Andrásnénál és Kele Sándornénál 

kaphatók. 

TERMÉSZETESEN AZ ELŐADÁS ELŐTT 
IS LEHET MÉG JEGYET VÁLTANI.

Kele Sándorné

KULTURÁLIS HÍREK
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SZENTMÁRTONKÁTAI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI
A téli szünet előtt zajlott a Kunhegyesi Országos Szavaló-
és Dicséreténeklő Verseny melynek helyezettjei: Komlósi 
Panna Korina 2/a. o. III. helyezés, Bartucz Benjámin 
4.o. III. helyezés, Scsavniczki Eszter 8.o. II. helyezés. A 
tanulóknak és felkészítő tanáraiknak gratulálunk!
Január hónapban emlékezünk dr. Székely József lelkészre, 
ezúttal egy jelenet formájában elevenítették fel életének 
fontosabb helyszíneit, mozzanatait a 7. osztályosok.
3.-4. osztályos tanulóink korcsolyázással ismerkedhettek 
meg Jászberényben.
Aranymondás versenyünkön szép számmal vettek 
részt tanulóink, ezzel is gyarapítva bibliai ismeretüket. 
Helyezések: Ki tud több aranymondást? kategória: I. 
Varga Vivien 5.o., II. Varga Bence 5.o., III. Csík Csilla /
Kele Réka/ Farkas Tamás Dániel 5.o. Rakd össze az 
aranymondást! kategória: I. Kele Réka 5.o., II. Filep Ágota 
5.o., III. Varga Bence 5.o.Keresd ki az aranymondásokat! 
kategória: I. Gergi Dorina 8.o., II. Balogh Szófia 4.o., III. 
Varga Jázmin 4.o. Különdíjasok: Nagy-Toma Hella, Kádár 
László, Povázson Henrietta, Szegedi Ákos, Bán Jonatán 4.o. 
tanulók. 
A Vodafone Digitális Iskola Program önkéntesei 
látogattak el iskolánkba. Az önkéntesek segítettek iskolánk 
környezetének szépítésében, az alsó folyosó felújításában, 
valamint különböző programok használatával ismertették 
meg a tanulókat, tanárokat, amelyeket TABLETEN, 
tanítási óra keretében is lehet alkalmazni. 

A Magyar Kultúra Napjához kapcsolódva vetélkedőt 
rendeztek tanáraink alsó-és felső tagozaton egyaránt, 
melynek sokszínű feladatai Mátyás király korához 
kapcsolódtak: mondák feldolgozása, reneszánsz tánc, 
várbombázás, lakoma elkészítése stb. Alsó tagozatban I. 
helyezés: 3. osztály csapata a „Fantasztikus Négyes”, felső 
tagozatban I. helyezést ért el a 6. osztály csapata „Mátyás 
király jobbkezei” néven.
Az iskolába készülő nagycsoportos óvodások Iskola 
előkészítő játékos angol-és hittan foglalkozáson vettek 
részt január közepén, amelyben angol szavakat tanultak 
és egy kis bibliai történettel ismerkedtek meg.
A Bozsik foci program keretén belül fiú focicsapataink 
Jászfelsőszentgyörgyön a tornacsarnokban képviselték 
iskolánkat.
Február a farsang hónapja! Szeretettel várjuk az 
óvodásokat és szüleiket:

• február 7-én, szerdán 10.00 órakor „Mini 
farsang” programunkra,

• február 22-én játékos matematikai foglalkozásra 
és játékos tornára,

• március 5-én, hétfőn „Iskola bemutató” a leendő 
első osztályos tanulók szüleinek, a bemutató alatt 
a gyermekeknek foglalkozást biztosítunk!

Lakiné Varga Katalin 
intézményvezető helyettes

A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA DECEMBERI HÍREI GYEREKSZEMMEL

Ízelítő januári programjainkból
Változatos eseményekkel, tevékenységekkel indult az év.
Gratulálunk Farsang Mendinek (5.b), aki az Irodalmi 
Rádió egyik szerzőjeként az alkotói közösség tagja lett. 
Mendi lehetőséget kapott arra, hogy az irodalmiradio.hu 
honlapon megjelenjenek az írásai. 
Az 5.a osztályos tanulók részt vettek január 19-én a 
Jégpályák éjszakáján a jászberényi korcsolyapályán, 
amelynek során vidám hangulatban telt el a szombat 
délután.
Köszönjük a szülőknek az utazásban nyújtott segítségét.
A magyar kultúra napját hagyományainkhoz híven 
január 22-én ünnepeltük.
Immár ötödik éve idén is csatlakoztunk Az együtt 
szaval a nemzet kezdeményezéshez, mely a határon 
belüli és kívüli magyar nyelvű iskolákat kapcsol össze. A 

nyolcadik osztályos tanulók a Himnuszt, Tóth Krisztina 
Hála-változat és József Attila Tiszta szívvel című versét 
szavalták el közösen tanáruk irányításával.
A délután folyamán a szépolvasási verseny, a Szép Magyar 
Beszéd került megrendezésre. A részt vevő 35 tanuló 
három korcsoportban, háromtagú zsűri előtt mérhette 
össze tudását. 
A KÖVETKEZŐ EREDMÉNYEK SZÜLETTEK:
4. osztályban:  
I. helyezett Dudás Balázs (4.b),
 II. helyezett Szabó Fanni (4.a) lett.
 A III. helyen Shäffer Klaudia (4.b) végzett. 
Különdíjat Kutka Mercédesz (4.a) kapott.
Az 5-6. osztályos korcsoportban:
 I. helyezett Pinczel Alina (5.b),



8 SZENTMÁRTONKÁTAI ÚJSÁG 2018. február

ÖNKORMÁNYZATI, KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HÍRLAP

HIRDETÉSEK

 II. helyezett Szrapkó Kornélia (6.o.) lett.
 A III. helyen Bodor Hanna (5.b) végzett.
A 7-8. osztályos korcsoportban:
 I. helyezett Csutorka Zoltán (8.b),
 II. helyezett Fodor Fanni Tamara (8.a) lett.
 A III. helyezést Sütő Vanda Vanessza (8.a) érte el. 
Különdíjban Gégény Violetta (8.b) és Bacsó Krisztián 
(8.b) részesült.
Iskolánkat a térségi versenyen Csutorka Zoltán, Fodor 
Fanni Tamara és Pinczel Alina képviseli. Sok sikert 
kívánunk nekik!

Köszönjük a zsűri munkáját és az SZMK-nak a vendéglátás 
biztosítását.
Ebben a tanévben folytatjuk iskolánkban az úszásoktatást 
a kerettantervben előírtaknak megfelelően. Tanulóink 
autóbusszal utaznak a nagykátai tanuszodába, mely a 
szülőknek térítésmentes: a tankerület finanszírozásában 
valósul meg.
Mindenkit szeretettel várunk a programjainkra!

Justin-Kiss Éva
iskolai könyvtáros
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Használt cikk felvásárló! Készpénzzel fizetek. Itteni la-
kos. Tűzhelyek, mosógépek, hagyományos centrifuga, 
ágyak, konyha szerkények és mindennemű bútort. Tel.: 
06-30/336-80-49
Készpénzben fizetek, magánszemély, használt cikkek 
vásárlása: bútorok, képek, üvegtárgyakat, porcelánokat, 
karórákat, bizsukat és borostyánt, s minden nemű ház-
tartási gépet. Megtalálható vagyok Jászberényben a pi-
accal szemben, a cipőbolt mellett. Hívjon bizalommal: 
06-30/336-8049

Tisztelt Lakosság! Kedves Támogatók!
A „Szentmártonkátai Könyvtárért Alapítvány” 
kuratóriuma köszönetet mond azoknak, akik 2017-
ben is támogatták alapítványunkat, és lehetővé tették 
könyvtárunk színvonalasabb működését. Továbbra is 
várjuk adományaikat!

Kérjük, adójuk 1%-val is támogassanak bennünket!

Adószámunk: 19186917-1-13
Az alapítvány kuratóriuma

Szabó Magda  
Nagyközségi Könyvtár és 
Teleház

Tisztelt Lakosság!

A Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és 
Teleház 

2018. február 27-én (kedden) 9 órától 
internet használói tanfolyamot szervez, 

az idős lakosság számára.

Szeretettel várunk minden idős 
érdeklődőt!

A könyvtár dolgozói
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A Székely József Református Általános Iskola 3.-4. osztályos 
korcsolyázó tanulói

Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola tanulói a Szép 
Magyar Beszéd verseny megnyitóján

Az év első újszülötte

Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola tanulói a Jégpálya éjszakáján

A Székely József Református Általános Iskola tanulói 
Kunhegyesen az Országos Szavaló-Dicséret éneklő versenyen


